
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejný zadavatel – Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice, IČO 27520536, 

zapsaná v obchodním rejstříku – Krajský soud v Hradci Králové, spisová značka B 2629 (dále v textu jen 

„zadavatel“), zahájil dne 8. února 2022 zadávací řízení v nadlimitním režimu s názvem „SW a HW pro 

provoz IS“. 

Zadavatel obdržel dne 24. 2. žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz: 

________________________________začátek citace_____________________________________ 

„U diskového úložiště požadujete mj. „čistou formátovanou kapacitu v RAID6 dostupnou serverům 

nejméně 120 TiB". Je možné pro splnění požadované čisté formátované kapacity 120TiB využít 

technologii Datové redukce, Thin Provision?“ 

__________________________konec citace______________________________________________ 

Pozn.: Dotaz se týká Přílohy č. 1 zadávacích podmínek – Technické specifikace, konkrétně vlastnosti 

položky „Backup – diskové pole“ uvedené v předmětu požadavku „Kapacita“. 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení, resp. doplnění zadávacích podmínek: 

Ad Dotaz: 

Zadavatel požaduje čistou formátovanou diskovou kapacitu v RAID6 o velikosti nejméně 120 TiB, a to 

bez jakékoliv datové redukce, ať už formou „Thin provision“ či jiné technologie, která by na úrovni 

diskového pole datovou redukci zajištovala. Na dotaz účastníka je tedy zadavatel nucen odpovědět, že 

není možné použít technologie Thin Provision, ani obdobné technologie datové redukce. 

 

Doplnění zadávacích podmínek 

Nad rámec obdrženého dotazu zadavatel z vlastní vůle doplňuje zadávací podmínky. Zadavatel upravil 

přílohu č. 2 zadávacích podmínek – Kupní smlouvu po formální stránce následujícím způsobem: 

V čl. V. odst. 6 zadavatel doplnil bod tohoto odstavce, který nově zní: 

„dopravu všech položek dodávky do místa plnění a odstranění obalů,“ 
 

V čl. VI. odst. 1 zadavatel opravil chybný odkaz na ustanovení smlouvy. 

V čl. VI. odst. 2 zadavatel změnil slovo „kupujícího“ na „prodávajícího“, neboť ustanovení nedávalo 

v původním znění smysl kvůli opakování slov. 

V čl. VI. odst. 4 zadavatel opravil chybný odkaz na ustanovení smlouvy.  

 

Zadavatel svěsil původní verzi přílohy č. 2 zadávacích podmínek z profilu zadavatele a umístil zde verzi 

novou pod názvem: „Servery_Příloha č. 2_Kupní smlouva_verze 01032022“. Účastníci použijí pro 

podání svých nabídek novou verzi přílohy č. 2. 



 
V ostatním zůstávají zadávací podmínky i dokumentace nezměněny.  

Vzhledem k charakteru poskytnutého vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek zadavatel nově 

nestanovil ani neprodloužil lhůtu pro podání nabídek, jelikož doplnění zadávacích podmínek mělo 

čistě formální povahu a nemohlo rozšířit okruh možných účastníků. 

 

 

_____________________  
Mgr. Michal Čermák 

zaměstnanec pověřený 
 administrací veřejné zakázky 

 


